gestimum sextum, ex optimo pessimum
 evasit, aulicorum adulationibus cor-
 ruptus, patrum religione spretâ Ba-
 lis lucos, idola, fana restituere, ab-
 tos per *Ioiam* cultus *Astaria* & ca-
 teris dijs reddere cœpit; addidit
 am nefariæ superstitioni indigni-
 mam necem *Zacharia* Prophetæ
Ioia, cui vitam regnumq; debebat
 quia is Spiritu Dei concitatus sum-
 rigore contra sacrilegos detestatur
 Neq; diu tanti sceleris ultionem Deus
 distulit, anno enim vertente *Ho-*
 Rex Syrus permodico exercitu
 mensam multitudinem Judæorum
 cidit, Hierosolymam cepit, primas
 capitibus excisis ingentem pecuniam
 exportavit: *Ioas* ipse paulo post mi-
 ferrima confectus ægritudine à du-
 bus primarijs ducibus *Zabad* & *Io-*
 (cognitione putantur *Zacharia* &
 nexi) in lecto oppressus & confectus
 nec in sepulchra Regum illatus est
 Regni 40. * mundi 369 * ante Christum
 957, grande relinquens Regibus &
 principibus viris documentum, ne

era fac
 Joas to
 siqueri

Reg

JEH

Jnate
 sceptru

fic Don

cum m
 unctio

dam si

termit

hu imp
 Jerobo

des à S
 vita, re

ni sui,
 vit in
 10 A
 an. reg
 annis
 rimis
 litari
 incopi

era sacrosque viros lædant. An verò Joas tot acerbis casibus edomitus resipuerit, incertum est.

Regnum Israël sub Joa.

JEHU Athaliâ per tyrannidem dominatum in Iuda invadente animos & sceptrum ad se pertraxit Israël, (volente sic Domino, & per discipulum Elisæi cum mandato extirpanda domûs Achab unktionem impertiente) qui etiam nefandam stirpem radicitus evulsit, ut nullo termite repullulârit. Neque tamen Jehu impunè tulit venerationem vitulis Jeroboamicis impensam: nam post clades à Syris acceptas, inglorius reliquum vite, regniq; exegit & obiit an. m. 3177, regni sui, an 27. regni vero Joæ qui regnavit in Iuda an. 21.

IOACHAZVS regnare cœpit in Israël an. regni Joæ in Iuda vigesimo tertio. Hic annis 17, quibus imperavit in Israël, plurimis calamitatibus attritus & robore militari ac regiâ potentiâ ita enervatus, ut incopis suis 50, equites, 10, currus, & 10, milia

C

milia

millia peditum numeraret; neq; aliud de
eo quam commune regibus omnibus Israëli
elogium impietatis in Scriptura invenitur.

Sed quomodo, inquires, fortitudinem
Joachazi Scriptura commendavit 4. Ro-
gum 13. cum nullum facinus de eodem
rabile extet? Et laudari fortasse, quo-
eladibus aggestis super caput suum, et
non succubuit; nam constat fortitudinem
in patiendo magis, quam in agendo et ag-
grediendo celebrari. Mortuus est an.
m. 3195, Regni sui 17. Regni Joasua.
da. 39.

Amasias Rex Iude VIII.

AMASIAS filius Joas natus an.
2516. Regni ejus initia laude
igna sunt, exitus autem plane diffami-
les fuerunt. Idumæos à dominatu reg-
ni Judæ discedentes tempore Joas
regis ante annos 60. in obsequium
redacturus, totius regni vires, trecenta
suorum millia armavit, & præter hæc
ex Israëlitico regno, centum millia
conduxit, grandi pecunia, centum

lentis argenti. Cum tanto exercitu
propediem moturum propheta inter-
veniens (nomen in Scriptura tacetur)
jubet *Amasiam* Israëlitas à signis di-
mittere, neque enim licere pio Princi-
pi per impios defendi. Mirâ animi
modestia & subjectione in re difficil-
limâ voci monenti Rex acquievit, ma-
ximo præstiti Deo obsequii emolu-
mento. Exauctoratis enim Israëlitis
stipendiariis & tantum patrio milite
educto contra Idumæos hostes, in-
genti clade, decem millia prostravit,
totidem millibus captis, & ex edita
rupe, quam divinæ litteræ *lelebelem*,
id est, *obedientiam* vocant, ad victoriæ
memoriam, in præceps actis. Hæc
strenuè & piè ab *Amasia* gesta, cæte-
ra impiè & stolidè. Hæc victoria, ut
plerumque fieri secundis rebus solet,
in perniciem vertit victoris animum;
plurimos enim victos & debellatos
Deos ex Idumæis asportavit, & in La-
rario domestico simulacra eorum pu-
denda recondidit, & thure veneratus

est, spretis monitionibus ejusdem
 tis, cujus monitu, militem merce-
 rium Israëlitarum dimiserat; ideo
 tributus à Deo, ab *Joaso* Israëlita-
 Rege, quem stolidè provocarat,
 cæcus & captus, Regique oblatu, &
 eo minis adactus est, ut quamprimum
 mandaret Solymæis civibus por-
 tæ aperire & hostilem exercitum in
 urbem intromittere, quo immisso Hi-
 erosolymorum mœnia ad 400. cubito-
 rum spatium diruta, & *Joas* man-
 phantis more per ea invehctus est, *Amasiam*
Amasiam ante currum in vinculis regis
 & facto probavit veritatem apolo-
 quo provocanti ad arma *Amasia* 10
 responderat ad deprimendum
 stum; scilicet *carduum à cedro petu*
se filiam nuptijs filio cardui jungenda
 aliud verò responsum non impet-
 se, quàm quòd immissis in *carduum*
stis earum vestigiis proculcandus est
 Expertus est porrò *Amasias cardum*
à cedro devictum esse, & à bellis, *Amasias*
 litis, *proculcatum*, cum post regios

sauros & obsides abductos deinceps precario vivere & regnare permittus est, donec à suis proceribus, rebus tam malè gestis adversus Regem suum exasperatis, in Lachne urbe munitissimâ, quò se fugitivus à suis ex Solyra receperat, conjuratorum vi oppressus & obruncatus est, an. ætatis 53, regni 29, an. m. 3225. ante Christum 828. Probabile est depositis criminis pœnitentem criminum resipuisse ante mortem.